dell'intero Lotto conseguentemente all'estensione del pignoramento, vista

la natura del terreno aggiunto alla procedura, la sua consistenza e

l'utilizzo effettivo, le sue caratteristiche intrinseche ed estrinseche, ho ri-

tenuto congruo attribuire ai beni sopradescritti, costituenti Lorro UNlco,

un valore di €.97.000,00 (novantasettemila\O0 euro) corrispondenti al va-

lore originariamente attribuito in sede di redazione dell'elaborato peritale

di cui alla prooedura RG no 4912019.

Con la redazione della presente nota tecnica integrativa lo scrivente ritiene di

aver adempiuto all'incarico affidatogli.